

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AS Ejendomme Sabro ApS

Grønvej 37, Fårup

8471 Sabro

CVR-nr. 38 94 36 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2024

Anders Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Ejendomme Sabro ApS
Grønvej 37, Fårup
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 94 36 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 125.042, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 542.420.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		181.198	185.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(16.250)	(16.250)
Resultat før finansielle poster		164.948	169.620
Finansielle omkostninger		(64)	(558)
Resultat før skat		164.884	169.062
Skat af årets resultat	1	(39.842)	(40.766)
Årets resultat		125.042	128.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.042	128.296
		125.042	128.296

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.866.597	2.882.847
Materielle anlægsaktiver		<u>2.866.597</u>	<u>2.882.847</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.866.597</u>	<u>2.882.847</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.500	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender		<u>217.500</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>45.381</u>	<u>84.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.881</u>	<u>89.161</u>
Aktiver i alt		<u>3.129.478</u>	<u>2.972.008</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		492.420	367.378
Egenkapital	3	<u>542.420</u>	<u>417.378</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.432.914	2.392.148
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.432.914</u>	<u>2.392.148</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.103	20.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.134	50.009
Selskabsskat		39.842	40.766
Anden gæld		10.665	11.332
Deposita		38.400	39.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.144</u>	<u>162.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.587.058</u>	<u>2.554.630</u>
Passiver i alt		<u>3.129.478</u>	<u>2.972.008</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	367.378	417.378
Årets resultat	0	125.042	125.042
Egenkapital 31. december 2023	50.000	492.420	542.420

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>39.842</u>	<u>40.766</u>
	<u>39.842</u>	<u>40.766</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.964.097</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.964.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		81.250
Årets afskrivninger		<u>16.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>97.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.866.597</u>
 3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	2.432.914	2.392.148
Langfristet del	2.432.914	2.392.148
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>2.432.914</u>	<u>2.392.148</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.